通过电气比例信号，实现对空气压力的无级控制
ITV1100 ITV2100 ITV3100
大流量
最大约5倍
（ITV1100）与以前产品相比
轻 量
最大削减19%
（ITV2100）与以前产品相比

目 录
电气比例阀／大流量型 ITV1100/2100/3100 系列
型号表示方法    P.4
标准规格    P.5
模块适用产品及附件    P.6
线性度／迟滞／重复性／压力特性／溢流特性／
流量特性/响应特性
　ITV111□系列    P.7
　ITV211□系列    P.8
　ITV311□系列    P.9
　ITV113□系列    P.10
　ITV213□系列    P.11
　ITV313□系列    P.12
　ITV115□系列    P.13
　ITV215□系列    P.14
　ITV315□系列    P.15
结构图    P.16
外形尺寸图    P.18
产品单独注意事项    P.21
3
型号表示方法
ITV 3 1 1 0 S0 1 2
电气比例阀／大流量型
ITV1100/2100/3100 系列
压力表示单位
注2） 根据日本新计量法（日本国内用SI单
位），仅面向海外销售。
无记号 MPa
2注2） kgf/cm2
3 bar
4注2） psi
5 kPa
型号
1 1100型
2 2100型
3 3100型
电源电压
0 DC24V
1 DC12～15V
连接口径 1100 2100 3100
1 1/8 ● — —
2 1/4 ● ● ●
3 3/8 — ● ●
4 1/2 — — ●
连接螺纹的种类
无记号 Rc
N NPT
F G
输入信号 显示器输出
0 电流型DC4～20mA
（汇式）
1 电流型DC0～20mA
（汇式）
2 电压型DC0～5V
3 电压型DC0～10V
40 4点预置输入
1 模拟输出DC1～5V
2 开关输出·NPN输出
3 开关输出·PNP输出
4 模拟输出DC4～20mA
（汇式）
无记号 无
附件（托架）注1）
注1）托架同包。
无记号 无托架
B 平托架
C L型托架
电缆接头的种类
S 直通型3m
L 直角型3m
N 无电缆接头
压力范围
1 0.1MPa
3 0.5MPa
5 0.9MPa
4
ITV1100/2100/3100 系列
ITV3100ITV2100
ITV1100
标准规格
注1）
表示符号
图1.输入输出关系图
 输入信号（%F.S.）
0
0 100
输
出